

Skonnerten Mira A/S

c/o Wilders Plads Ejendomme A/S, Strandgade 54, 1401 København

CVR-nr. 27 93 12 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2026.

Kristian Barfred Bajer
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skonnerten Mira A/S c/o Wilders Plads Ejendomme A/S Strandgade 54 1401 København
	CVR-nr.: 27 93 12 86 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Kristian Barfred Bajer, Bestyrelsesformand Veronica Sander Barfred Mikkel Beha Erichsen
Direktion	Lars Winther, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wilders Plads Ejendomme A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje drive udlejning samt administrere Skonnerten Mira.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været præget af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374.136 kr. mod -372.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -702.707 kr. mod -983.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har være præget af meget høj aktivitet efter udskiftning af selskabets skipper. Dette har medført en større omsætning end normalt, men stort set uændret underskud.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	374.136	-372.238
1 Personaleomkostninger	-1.142.136	-748.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.129</u>	<u>-79.129</u>
Driftsresultat	-847.129	-1.199.634
Andre finansielle indtægter	0	425
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.473</u>	<u>-61.526</u>
Resultat før skat	-900.602	-1.260.735
Skat af årets resultat	<u>197.895</u>	<u>277.261</u>
Årets resultat	<u>-702.707</u>	<u>-983.474</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-702.707</u>	<u>-983.474</u>
Disponeret i alt	<u>-702.707</u>	<u>-983.474</u>



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975.911	1.055.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	975.911	1.055.040
	Anlægsaktiver i alt	975.911	1.055.040
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	18.450	20.700
	Varebeholdninger i alt	18.450	20.700
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.900	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.388	265.254
	Andre tilgodehavender	8.344	29.892
	Periodeafgrænsningsposter	79.187	76.662
	Tilgodehavender i alt	347.819	371.808
	Likvide beholdninger	219.809	24.646
	Omsætningsaktiver i alt	586.078	417.154
	Aktiver i alt	1.561.989	1.472.194



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	641	348
Egenkapital i alt	500.641	500.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.995	192.502
Hensatte forpligtelser i alt	184.995	192.502
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.622	8.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.601	149.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.379	537.390
Anden gæld	118.751	83.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.353	779.344
Gældsforpligtelser i alt	876.353	779.344
Passiver i alt	1.561.989	1.472.194

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	822	500.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-983.474	-983.474
Tilskud fra moderselskab	0	983.000	983.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	348	500.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	-702.707	-702.707
Tilskud fra moderselskab	0	703.000	703.000
	500.000	641	500.641



	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.053.965	672.631
Pensioner	69.659	63.271
Andre omkostninger til social sikring	8.994	12.365
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.518</u>	<u>0</u>
	<u>1.142.136</u>	<u>748.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.473	61.486
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u>53.473</u>	<u>61.526</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.637.620</u>	<u>2.637.620</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.637.620</u>	<u>2.637.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.582.580	-1.503.451
Årets afskrivninger	<u>-79.129</u>	<u>-79.129</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.661.709</u>	<u>-1.582.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>975.911</u>	<u>1.055.040</u>



4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilders Plads Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 42943797, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.


